J. u. A. Frischeis
www.frischeis.at

HOLZ IST UNSERE WELT

Tilo Zahnleiste A2

Artikel-Nr. Starke
45130/0016 0O mm

EIGENSCHAFTEN

SPEZIFIKATION

Gewicht

Boden
Modell

Herstellernummer

Breite
0 mm

0,01kg

A2

5000042

mehr Informationen http://www.frischeis.at/index.php/shop/boden/boden-

zubehor/sonstiges-boden-zubehor/tilo-zahnleiste-a2~p15747661

QR-Code scannen und direkt zur Produktseite in

/ . J. u. A. Frischeis GmbH | Gerbergasse 2, 2000 Stockerau
‘ -\‘ Telefon +43 (0)2266-605 E-Mail info@frischeis.at Webseite www.frischeis.at

unserem Online-Shop gelangen.
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